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شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/10/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شــرکت 
انتخاب گردید.

- صفدر قشقاوی به شماره ملی 6599905919 به عنوان بازرس 
اصلی و محمد خالقی کســبی به شــماره ملی 0491958374 
به عنــوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب 

گردیدند.
 با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشــار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انرژی توان خاورمیانه 
سهامی خاص به شماره ثبت 433461

و شناسه ملی 10320841625

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1395/4/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

محسن ســروش با کدملی0569770424 به نمایندگی شرکت ایجاد 
محیط بــا شناســه ملی 10101318872 و بهزاد عباســی با کدملی 
3199881051 به نمایندگی شرکت تولیدی خانه گستر با شناسه ملی 
10100591316 و روزبــه ولی پور کلتی با کدملــی 1376600978 
بــه نمایندگی شــرکت نوســازی و عمــران اکباتان با شناســه ملی 
10101337982 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تجهیز محیط  
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 395/4/15 1، و اجازه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/8/25، ســرمایه شــرکت 
از65/000/000 ریــال بــه 1/000/000/000 ریال منقســم به 
100/000سهم 10/000ریالی بی نام از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلغ 935/000/000 ریال بموجب گواهی شماره 33/335/45 
مورخ 1395/4/6 بانک تجارت شــعبه آزادی شــادمان پرداخت 
گردیده اســت. و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح 
و ذیل ثبت از لحاظ افزایش ســرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل 

امضاء گردیده است.
با ثبت این مستند تصمیمات تحقق افزایش سرمایه انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیتو 
سهامی خاص به شماره ثبت 21995 

و شناسه ملی 10100675526

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/2/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای حامد کاشانی ش ملی 3932639855 به نمایندگی از 
شرکت توسعه اقتصادی سبا به شناسه ملی 10320246446 
به عنوان نایب رئیس هیئــت مدیره برای باقی مانده مدت 

تصدی انتخاب گردید.
بــا ثبت این مســتند تصمیمــات تغییر نماینده شــخص 
حقوقــی هیئت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت سلامت پردیس 
سهامی خاص به شماره ثبت 433435 

و شناسه ملی 10320840930

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

در  علی)ع(،  متقیان حضــرت  مولای 
نهج البلاغه خطبه 108، پیامبر اکرم)ص( را 
اینگونه وصف فرموده: »پیامبر طبیبی بود که 
بر سر بالین بیماران حاضر می شد و مرهم بر 
جای خود قرار می داد و آنچه که برای مداوا 
نیاز بود انجام می داد و دل  های کور، گوش های 

کر و زبان های لال را معالجه می نمود...«
پس علم طب در اسلام از جایگاه ویژه ای 
برخوردار است و می توان گفت که سرآغاز 
علم طب آموزه های وحی بوده است اما تجربه 
دانشمندان هم بدان افزوده شده و تدریجا 

این دانش گسترده تر شده و می شود.
دستورات و قوانین اســلامی برای سلامتی 
و عافیــت دنیوی و اخروی نازل شــده ولی این 
دستورات فقط به سلامتی جسم محدود نمی شود 
بلکه سلامتی در دنیا و آخرت مورد توجه می باشد.
مســلمانان باید در به دســت آوردن هر دو 
سلامت کوشا باشند، در سلامتی دنیا باید در پی 
به دست آوردن آسایش و آرامش جسمی و روحی 
باشــند و در سلامتی آخرت نیز در پی رحمت و 

بخشش الهی باشند.
تاریخچه طب سنتی

بر اساس شواهد تاریخی، ایران منشأ طب در 
جهان بوده است، به طور مکتوب نخستین فردی 
که به عنوان پزشک معرفی شده حدود 7000 سال 
قبل از میلاد مسیح شخصی به نام »تریتا« در ایران 
بوده که توسط اهورا مزدا به زرتشت معرفی شده 
است. در این مکتب علاوه بر درمان بر بهداشت نیز 
تاکید شده بود. پاکی چهار عنصر هوا، خاک، آب 
و آتش از دستورهای مهم این مکتب بوده است.

کتاب های طب سنتی افرادی چون زکریای 
رازی و ابن ســینا شــهرت زیادی دارند تا جایی 
که قریب به 500 ســال در دانشکده  های اروپایی 
و آســیایی توسط اساتید تدریس شده است و به 

عنوان منابع اصلی علم طب شناخته شده است.
در این آثار، طب سنتی بر اساس چهار طبیعت 
مزاج انسان از جمله، بلغم، صفرا، سودا و خون و نیز 
گرمی و سردی مزاج به درمان بیماری می پردازد و 
بر اساس آن بیماری ها را به سه دسته بیماری های 
سوء مزاجی، سوء ترکیبی و بیماری های تفرق و 

اتصال تقسیم می کند.

نگاهی به طب سنتی و شیوه های درمانی- بخش نخست

میراثی گرانبها 
در خدمت سلامت

افرادی که تغذیه ای مناسب با مزاج خود از 
لحاظ سردی، گرمی، خشکی یا رطوبت دارند در 
دسته بیماری های ســوء مزاجی در طب سنتی 
قرار می گیرند، افرادی که با نقصی در بدن به دنیا 
می آیند در دسته بیماری های مربوط به ترکیب یا 
و افرادی که در عضوی از بدن دچار شکستگی یا 
بدجوش خوردن ناحیه هستند در طب سنتی در 
دسته بیماری های تفرق و اتصال قرار می گیرند.

از دیدگاه ابن ســینا طب علمی است که به 
واســطه آن احوال بدن انسان شناخته می شود 
و مطابق همین شــناخت به درمان آن پرداخته 

می شود.
زکریای رازی، ابن سینا و تمامی پزشکان و 
اطبای ایرانی وظیفه پزشــک را حفظ تندرستی 
انسان دانسته و درمان مناسب و به موقع را هدف 
پزشکی ارزیابی کرده اند. در واقع تعهد و مسئولیتی 
که اطبای ایرانی نسبت به درمان بیماران داشته اند 
آن چنان بوده که کتب باارزش پزشــکی ایران به 
تدریج به یونان و غرب فرســتاده و ترجمه شد و 

نام دانش پزشکی با ایران اسلامی عجین شد.
در دین اســلام درباره اصول کلی پزشکی و 
بهداشت دستورهایی به مسلمانان داده شده که 
می توان از این دستورها به عنوان پایه های اصلی 

علم پزشکی اسلامی یاد کرد.
احادیثــی نیز از پیامبر گرامی اســلام)ص( 
درباره سلامت، بیماری، بهداشت و مسایل دیگر 
مربوط به پزشــکی نقل شــده اســت که بعدها 
نویسندگان اسلامی آنها را تدوین کردند و بر آن 
شرح ها نوشــتند و این مجموعه ها به نام »طب 

النبی« معروف گردید.
از امام جعفر صــادق)ع( نیز روایات زیادی 
درباره بیماری ها و درمان ها نقل شــده که همه 
رنگ دینی و مذهبی دارد و نشــان دهنده توجه 

دین اسلام به دانش ارزشمند طب است.
طب سنتی چیست؟

طب ســنتی مجموعه علوم نظری و علمی 
اســت که در تشــخیص، پیشــگیری و درمان 
بیماری های جسمی و روحی به کار گرفته می شود.

متخصصان طب ســنتی در به کارگیری این 
علوم بر طبیعت مزاج انسان تاکید دارند و معتقدند 
طب ســنتی بر این اصل قرار دارد که افراد باید 

ارگانیسم بدن خود را بشناسند و تشخیص دهند 
که دارای مزاج ســرد یا گرم هستند و بر همین 
اساس غذاهای مناسب بدن خود را مصرف کنند.
»مهدیه خیرخواه« دانشجوی رشته پزشکی 
در گفت وگو با گزارشــگر کیهان تاکید می کند: 
»شفادهنده اصلی و درمانگر واقعی خداوند است 
و هرگونه درمان، پزشک، دارو و... وسیله ای است 
که به اذن خداوند در اختیار بیمار قرار می گیرد تا 

سلامتی و عافیت خود را به دست آورد.«

وی می گوید: »دانش پزشــکی به دو بخش 
طب نظری و طب عملی تقســیم می شود، طب 
نظری که چگونگــی عملکرد طبیعی و تغییرات 
بدن انسان را بررسی می کند و طب عملی که به 
مجموعه روش ها و اعمالی گفته می شود که برای 
حفظ سلامتی به کار گرفته می شود و طب سنتی 
هم در همین زمینه یعنی تشخیص، پیشگیری و 
درمان بیماری های جسمی و روحی به کار گرفته 

می شود.«

این دانشجوی پزشــکی اضافه می کند: »در 
طب سنتی غذاها نقش مهمی را بازی می کنند، 
مثلا غذاهای ســرد مانند ماســت، دوغ، پنیر و... 
غذاهایی با ارزش غذایی منفی به حساب می آیند 
که باعــث سســتی و بی حالــی، کم حوصلگی، 
رنگ پریدگــی، پرخوابــی، تنبلــی و کم تحرکی 
می شوند. در حالی که غذاهای گرم سبب افزایش 
فشار خون، کم خوابی، برافروختگی چهره، تحرک 
زیاد می شوند. بنابراین اشخاصی که مزاج و طبیعت 
بدنشان سرد یا گرم است باید با توجه به ارگانیسم 
بدن خود غذای خود را انتخاب کنند تا هماهنگی 

ایجاد شود و فرد دچار بیماری نشود«
وی همچنیــن می گوید: »در طب ســنتی 

شــده اســت که قریب به 200 نوع آن مصرف 
عــام دارد و تقریبا 400 نوع آن در درمان با طب 
سنتی به کار می رود، سیاه دانه، آویشن، زنجبیل، 
بابونه، انواع چای، زیره و... از جمله گیاهان دارویی 
هستند که برای معالجه بیماری های مختلف به 

کار گرفته می شوند.
خانمــی که خود را مهیــن معرفی می کند 
و ســال ها با درد کمر و زانو دســت و پنجه نرم 
می کــرده در این باره می گوید: »قبل از اینکه به 
سلامتکده طب سنتی مراجعه کنم کمرم خم شده 
بود و با عصا راه می رفتم و واقعا امیدی به سلامتی 
و درمان خودم نداشــتم اما پس از درمان توسط 
طب سنتی و استفاده از روش های درمانی نظیر 
بادکش  درمانی، گرمادرمانی، گیاه درمانی مخصوصا 
استفاده از روغن سیاه دانه برای درد زانوهایم کاملا 
خوب شــدم و اطرافیانم باور نمی کردند که پس 
از مدتی عصا را کنار گذاشــته و درد کمرم کاملا 

خوب شد.«
این خانم اضافه می کند: »در طب ســنتی 
رابطه پزشک و بیمار هم قوی تر و صمیمی تر است 
و پزشک مدت زیادی را برای درمان بیمارش وقت 
می گذارد که همین مسئله از نظر روحی نیز در 

درمان بیماری او موثر واقع می شود.«
وی می  گوید: »پس از بهبود به همه اطرافیانم 
کــه دردهای مشــابهی مثل من داشــتند و از 
درمان هــای دیگر نتیجه ای نگرفته بودند توصیه 
کردم به طب ســنتی رو بیاورند و معالجه شوند 
که همین طور هم شــد و اکثر آنان بسیار راضی 

بودند.«
دفع مواد زائد

»وحید میرزایی« درمانگر که در سلامتکده 
طب سنتی مشغول به کار است در پاسخ به سؤال 
گزارشگر کیهان درباره چگونگی درمان بیمارانی 
کــه ناراحتی های کمر، پا درد و اســتخوان درد 
دارنــد می گوید:  »زمانی که ماهیچه بیش از حد 
فعالیت دارد تجمع مواد زاید از جمله اسیدلاکتیک 
می توانــد باعث درد، گرفتگی و حتی اسپاســم 
عضلات شود، ماساژدرمانی گردش خون و جریان 
لنفاوی را بهبود بخشیده و به خروج مواد سمی و 

بهبود اندام کمک می کند.«
وی می افزاید: »عضلات در حال کشــش به 
رگ های خونی و اعصاب فشــار وارد می کنند و 
با محدود کردن جریان خــون باعث ایجاد درد 
می شــوند اما با ماســاژ منطقــه درد، به تدریج 
فشار عضله بر اعصاب درگیر کاهش یافته و درد 
کاهش می یابد. همین مکانیسم در بهبود عضلات 

آسیب دیده با ماساژ موثر واقع می شود.«
این درمانگر همچنین می گوید: »علاوه بر این 
ماساژ باعث افزایش اندروفین ها )نابودکننده های 
درد( و افزایــش ترشــح هورمون ســروتونین 
)تعدیل کننده خلق و خوی( می شــود همچنین 
ثابت شده که هورمون اســترس )کورتیزول( را 
آزاد می نماید. به همین دلیل ماساژ اغلب به عنوان 
یک درمان تکمیلی برای افرادی که سیستم ایمنی 
آنها بر اثر استرس تضعیف شده توصیه می شود.«

 کتب پزشکان مشهور ایرانی از جمله زکریای رازی و ابن سینا به غرب فرستاده 
و ترجمه شد و نام دانش پزشکی با ایران اسلامی عجین است.

***
 ایران دارای 2500 نوع گیاه دارویی است که قریب به 200 نوع 

آن مصرف عام دارد و بیش از 400 نوع آن در درمان های طب سنتی 
استفاده می شود.

فریده شریفی

وی تاکید می کند: »روش ماســاژدرمانی و 
بقیــه روش های طب ســنتی در صورتی بازده و 
نتیجه رضایت بخشی دارند که بیمار دوره درمان 
خود را کامل انجــام بدهد و نیمه کاره آن را رها 
نکند یــا در همان ابتدا که  اندکی بهبود حاصل 
کرد نتیجه  گیری نکند که دیگر معالجه شــده و 

احتیاجی به ادامه درمان ندارد!«
در بسیاری از موسســات تحقیقاتی جهان 
مطالعات زیادی بر روش های طب ســنتی انجام 
شــده و به نتایج درخشانی رسیده اند، تا آنجا که 
در برخی از کشــورها به جای درمان با داروهای 
شــیمیایی، درمان های گیاهی و روش های طب 
ســنتی توصیه می شــود. امروزه بالغ بر 80 نوع 
مختلف ماساژ و کار بر روی بدن وجود دارد. 48 
درصد مردم اســترالیا، 70 درصد جمعیت کانادا، 
42 درصــد مردم آمریکا، 38 درصد مردم بلژیک 
و 75 درصد جامعه فرانسه در طول سال چندین 

بار از خدمات طب سنتی بهره می برند.
در کشــور ما نیز بســیاری از متخصصان و 
پزشــکان معتقدند که طب ســنتی توانایی ارائه 
راه حــل در برخی از بیماری هایی که امروزه طب 
جدید در برخورد با آنها ناتوان است را دارا می باشد.
طب ســنتی که ثمره تجربیات گســترده 
دانشــمندان و حکمــای ایرانی طــی زمان های 
طولانی است به پزشک این توانایی را می دهد تا 
در عین حال اینکه براساس تخصص خود در زمینه 
بیماری ها اظهارنظر می کند بتواند به گونه ای برای 
بیمار برنامه ریزی پیشگیرانه و درمانی ارائه دهد که 
کمترین عوارض را برای بیمار در پی داشته باشد.
اگر بتوانیم بــرای معالجه بیماری ها از طب 
سنتی استفاده کنیم از مصرف داروهای شیمیایی 
و هزینه های مختلف برای واردات دارو و مواد اولیه 
دارویی به کشور جلوگیری کرده ایم و این همان 
چیزی اســت که رهبر معظم انقــلاب در طرح 
مسئله اقتصاد مقاومتی بر آن تاکید داشته اند چرا 
کــه یکی از اهداف اصلی تحقق اقتصاد مقاومتی 
توجه به ظرفیت ها و استعدادهای درونی کشور و 
بهره گیری از آنها در جهت خودکفایی و استقلال 

اقتصادی است.

پس از مطالعه و بررســی ارگانیســم بدن افراد 
به روش های درمانی مناســب مراجعه می شود 
از جمله گیاه درمانی، ماســاژدرمانی، حجامت، 
گرمادرمانــی،  زالودرمانــی،  بادکش درمانــی، 
فشــار درمانی که برای بهبود سیستم لنفاوی از 
آن استفاده می شود و روش های دیگر که بسیار 

متنوع و متعدد هستند.
در اکثر این روش ها تلاش می شود که بدن 
بیماران پاکســازی شود و سموم و رسوبات مضر 
از بدن خارج شــود تا سلامتی و شادابی لازم به 

سلول های بدن بازگردد.«
پاکسازی بدن

روش های پاکسازی بدن از سموم از دیرباز 
مــورد توجــه درمانگران بوده اســت، به غیر از 
به کارگیــری روش هایی همچــون زالودرمانی، 
حجامت، بادکش  درمانی و... اســتفاده از گیاهان 
دارویی و میوه  ها و سبزی های تازه کمک زیادی 

به پاکسازی بدن می کند.
در ایران 2500 نوع گیاه دارویی شــناخته 

 یک درمانگر: روش های 
معالجه با طب سنتی زمانی 
نتیجه رضایت بخش خواهد 
داشت که بیمار دوره درمان 

را به پایان برساند و نیمه کاره 
آن را رها نکند. چرا که طول 
دوره درمان اندکی طولانی 

است ولی نتیجه کاملا مثبت و 
رضایت بخش است.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مــورخ 1394/4/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- آقای علیرضا بکلری 0045100829 به عنوان بازرس اصلی و آقای افشــین 
رضاخان ویلیائی 0044001363 به ســمت بــازرس علی البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشــر آگهی های شرکت برای مدت یک 

سال انتخاب گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان شرکت 
سهامی خاص  به شماره ثبت 98401 و شناسه ملی 10101424086

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


